
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕЛО ТРОИЦКОЕ 

Жуковского района 

Калужской области 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

с. Троицкое 

 
                          

  от 28 апреля 2023 г.       № 54 
 

Об установлении мест, запрещенных для 

купания на территории МО СП село 

Троицкое. 
 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», постановлением Правительства Калужской области от 21 декабря 

2005 г. № 360 «Об утверждении Правил охраны жизни людей на водных объектах 

на территории Калужской области», в целях обеспечения безопасности людей на 

водных объектах сельского поселения село Троицкое, администрация СП село 

Троицкое 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 
 

1. Утвердить перечень мест, запрещенных для купания в связи с опасностью 

для жизни населения сельского поселения село Троицкое (приложение 1). 

           2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

Врио главы администрации                           А.В. Пучкова 
 



Приложение 1 

 к постановлению 

администрации СП село Троицкое  

 от 28.04.2023 № 54 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ  

мест, запрещенных для купания в связи с опасностью  

для жизни населения сельского поселения село Троицкое.  
 

№ 

п/п 

Расположение места,  

запрещенного для купания 

Владелец территории 

(юридическое, физическое 

лицо) 

1. 
СП село Троицкое 

д. Екатериновка (пруд) 

Администрация сельского        

поселения село Троицкое.      

2. 
СП село Троицкое 

д. Воронино (пруд) 

Администрация сельского        

поселения село Троицкое.      

3. 
СП село Троицкое 

д. Ершово (пруд) 

Администрация сельского        

поселения село Троицкое.      

4. 
СП село Троицкое 

д. Шопино (пруд) 

Администрация сельского        

поселения село Троицкое.      

5. 
СП село Троицкое 

д. Раденки (пруд) 

Администрация сельского        

поселения село Троицкое.      

6. 

В обе стороны по реке Протва 

от места организованного     

отдыха ГП «Город Кременки» 

Администрация сельского        

поселения село Троицкое.      

 


